
 

  1 

Łódź, dnia 28.10.2020 r. 
ZIM-DZ.2620.39.2020   

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu    

nieograniczonego na: „Sosny na Sosnowej – Bezpiecznej i Nowej – budżet 

obywatelski – przebudowa otoczenia szkoły w systemie zaprojektuj 

i wybuduj (wraz z prawem opcji)”,  

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.39.2020   
 

 

I. Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, 

z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SIWZ w przedmiotowym postępowaniu jako oferta najkorzystniejsza 

wybrana została oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę 

DB Construct Sp. z o.o. 90-755 Łódź Al. 1 Maja 87 

− za cenę ofertową brutto 568 999,46 PLN, w tym zamówienie podstawowe brutto 

188 375,37 PLN oraz zamówienie w prawie opcji brutto 380 624,09 PLN, 

− z okresem gwarancji i rękojmi na wykonane roboty budowlane wynoszącym 6 lat 

(72 miesiące), 

− z deklaracją zatrudnienia 3 osób bezrobotnych na podstawie umowy o pracę na 

czas realizacji robót budowlanych. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

1) Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz że nie 

zachodzą w stosunku do niego podstawy wykluczenia z postępowania. 

2) Oferta nie podlega odrzuceniu. 

3) Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie przyjętych kryteriów 

oceny ofert. 

 
 

 



 

  2 

II. Punktacja przyznana ofercie w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łączna 

punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

„CENA” – 55% 
 

w tym 
podkryteria: 

„cena 
zamówienia 

podstawowego 
– 45%”, 

„cena opcji – 
10%” 

Liczba punktów  
w kryterium 

„ASPEKTY społeczne 
w postaci zatrudnienia 

osoby/osób 
bezrobotnych 

zarejestrowanych 
w Powiatowym 

Urzędzie Pracy”– 5%” 

Liczba punktów 
w kryterium 

„GWARANCJA 
JAKOŚCI 

i RĘKOJMIA 
na roboty 

budowlane” – 40%” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

DB Construct  
Sp. z o.o. 
Al. 1 Maja 87 
90-755 Łódź 

55,00 
 

w tym: 
45,00 
10,00 

5,00 40,00 100,00 

 

III. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 
Niniejszą informację zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 
pod adresem: www.zim.lodz.bip-e.pl 

 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Aleksandra Piernikowska 
Główny Specjalista  
w  Wydziale Zamówień Publicznych 
tel. 42 272 64 63 

http://www.zim.lodz.bip-e.pl/

